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Indhold

Virksomhedsoplysninger
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKJOLD HOLDING ApS
Signalet 36
4100 Ringsted

Telefonnummer: 22328086

CVR-nr: 35654860
Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018

CVR-nr. 35654860
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabets hovedaktivitet bestdr i at €je kapitalandele i andre selskaber og dermed beslaggtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Arets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsdrets afslutning, som vil pavirke vurderingen af

sel skabets forhold vaesentligt.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017

Kr. Kr.

Andrefinansielle indtaagter .........ccceoveiieiieciee e 130.000 150.000

Ordinaert resultat far skat .......cceccvveeriercesere e 130.000 150.000

ATEISTESUIAL ..o 130.000 150.000
Fordlag til resultatdisponering

Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitalen ...........cccccueeeee. 0 96.000

OVEITAIT rESUITAL .....oceevveeeirieeieeee e 130.000 54.000

= USSR 130.000 150.000
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ..................

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

Aktiver ialt ..o

Note 2018
kr.
27.000

27.000

27.000
0

0
137.000
137.000

164.000
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2017
kr.
27.000

27.000

27.000
28

28
106.972
107.000

134.000
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoeiiiiecccce e
OVErfart reSUtal .......ccoceieereee e s

Egenkapital i @lt ....ccooeiieeeee s

Passiver i alt

Note 2018
Kr.

80.000

84.000

164.000

164.000
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2017
kr.
80.000
54.000

134.000

134.000
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret

CVR-nr. 35654860



